
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 210100200064

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 213220300133

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 210403243222

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 210403700060

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 210403700208

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 210403700249

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 210403700314

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 213955100032

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 214014500038

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 214014500065

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 210810700153

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 212134200311

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 212134700003

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 212134700141

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 212134700321

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 212151200064

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 214123100078

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211807300163

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 214227300055

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 214227300086

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211012200006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211215600039

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 215422100026

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 210504700047

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 212458900069

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 215614300092

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 212829000005

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 214632700014

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 212630600013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 212652200034

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211934800065

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211935600009

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211935700032

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211936100018

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211936200099

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211936200191

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211936200227

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211936300195

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211936900105

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211936900111

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211939100313

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211939300145

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211939300199

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 215000800037

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 215000800067

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 215531300015

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 214534100037

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 214534100150

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 210201900141

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211948800039

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 213342600081

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 214534100193

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211936200282



Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211619000090

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 214816900029

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211012000041

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 213440800033

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211935700161

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 213625000484

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 213440900233

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 212631778012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211519400105

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211937500225

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211937900593

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211938200298

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211935700216

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211948800043

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211619000096

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 214013900010

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211938100244

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 214816700143

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 211934646243


